



**А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я**  
городского поселения г. Котово  
Волгоградской области

**П О С Т А Н О В Л Е Н И Е**

20 ноября 2020 г.

№ 417

**О внесении изменений в постановление администрации городского поселения г. Котово от 13.10.2017 № 797 «Об утверждении Администрацией городского поселения «Предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, в собственность граждан бесплатно»**

В соответствии с Федеральным законом от 18.07.2019 № 184-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации» и признании утратившим силу пункта 16 части 6 статьи 7 Федерального закона «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Законом Волгоградской области от 14.07.2015 № 123-ОД «О предоставлении земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, в собственность граждан бесплатно» (в редакции от 17.07.2020), руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании протеста прокурора Котовского района Волгоградской области от 23.10.2020 № 70-65-2020, Устава городского поселения г. Котово Котовского муниципального района Волгоградской области администрация городского поселения г. Котово **постановляет:**

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, в собственность граждан бесплатно» (далее - Административный регламент), утвержденный постановлением администрации городского поселения г. Котово от 13.10.2017 № 797, следующие изменения:

- 1.1. По тексту Административного регламента слово «архитектурный» исключить.
- 1.2. По тексту Административного регламента телефон для консультаций «8(8445)4-30-86» заменить на «+79370947088».
- 1.3. В абзаце четвертом пункта 1.3.2 слова «(www.volgograd.ru)» заменить словами «(www.volgograd.ru)».

1.4. В абзаце четвертом пункта 1.3.2 слова «(www.admngorod.admktotovo.ru)» заменить словами «(http://kotovo34.rf)».

1.5. В подпункте 3 пункта 2.6.1.4 раздела 2 Административного регламента слова "копия трудовой книжки либо иного документа" заменить словами: "копия трудовой книжки и (или) сведения о трудовой деятельности, оформленные в установленном трудовым законодательством порядке, либо копия иного документа".

1.6. В подпункте 4 пункта 2.6.1.5 раздела 2 Административного регламента слова "копия трудовой книжки или трудового договора" заменить словами "копия трудовой книжки и (или) сведения о трудовой деятельности, оформленные в установленном трудовым законодательством порядке, либо копия трудового договора".

1.7. Исключить подпункт 5 пункта 2.6.1.9 раздела 2 Административного регламента.  
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования, в порядке, установленном Уставом городского поселения г. Котово и подлежит размещению на сайте администрации городского поселения г. Котово <http://kotovo34.rf>.

Глава городского поселения г.Котово

В.В. Голосов



О В ГОЛОСОВА